Bu yapılanma içinde Selefiye ekolü, muhalifleri bidat ehli olmakla itham etmiş, git-tikçe Sünnet Ehli ve Bidat Ehli şeklinde bir ayırım yapılmaya başlamıştır. Sünniliğin dışındaki tüm Kelâmcılar bidat ehli olmakla suçlanmışlar, bu nedenle toplumda önemli ayırım olmuştur. Selefiye'nin nazarında bidatçı gruba el-Kindî (ö.252/866), el-Farabî (ö. 339/950), İbn Sina (ö.428/1037) gibi filozoflar da dahildir. Mantık felsefe ve Kelâmıla meşgul olanlar onların eleştirisinden kurtulamamışlardır. Felsefe ve Kelâmın leh ve aleyhinde olanlar bulunduğu gibi felsefeleşen Kelâmın taraftarları yanında, onu eleştirenler de buluna gelmiştir.<sup>4</sup>